[image: image1.jpg]

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ПРОФСОЮЗА

III ПЛЕНУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12 апреля 2012 года

г. Москва

№ III-4
О резерве на должность председателя

и заместителей председателя Профсоюза

III пленум ЦК профсоюза п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить резерв на должность председателя Профсоюза в составе:

	1.
	Власенко
Тамара Александровна

	заместитель председателя Профсоюза

	2.
	Калякулин
Роман Владимирович
	председатель Республиканской организации Профсоюза, заместитель председателя Профсоюза на общественных началах

	3.
	Тихомиров
Алексей Валентинович
	заместитель председателя Профсоюза

	4.
	Щербаков

Максим Николаевич
	председатель первичной профсоюзной организации ГосМКБ «Радуга» (г. Дубна, Московская область)

2. Утвердить резерв на должность заместителя (заместителей) председателя Профсоюза в составе:
	1.
	Коротков

Сергей Владимирович
	председатель первичной профсоюзной организации ОАО «Сарапульский электрогенераторный завод»

(г. Сарапул)

	2.
	Кочуров
Анатолий Николаевич
	заместитель председателя первичной профсоюзной организации ОАО ЭМСЗ «ЛЕПСЕ» (г. Киров)

	3.
	Сенатов
Сергей Дмитриевич

	председатель первичной профсоюзной организации Авиационного комплекса им. С. В. Ильюшина (г. Москва)

	4.
	Тюрин
Александр Николаевич
	заместитель председателя первичной профсоюзной организации ОАО «Арзамасский приборостроительный завод» (г. Арзамас, Нижегородская область)